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üyeleri Kayıkhane’yi gezerek, 

Kano Baş Antrenörü Tolga 

Çelik ile Kürek Baş Antrenörü 

Harun Tosun’dan bilgi aldılar. 

Protokol üyeleri merkezin 

kurdelesini keserek açılışı 

gerçekleştirdiler. Davetliler 

açılış töreni sonrasında 

düzenlenen kokteyle katılarak, 

antrenman yapan sporcuları 

izlediler. 
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ÇÜ Stratejik Araştırmalar Merkezi’nin ev 

sahipliğinde gerçekleşen konferansın 

açılış konuşmasını yapan Ankara 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Avrupa Birliği ve Uluslararası Ekonomik 

İlişkiler Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 

Belgin Akçay, Jean Monnet Kürsüsü’nün, 

dünya ölçeğinde Avrupa bütünleşmesinin 

çeşitli yönleriyle akademik ortamda 

tartışılmasını sağlamak ve bilimsel 

düzeyde yapılan tartışmaları sürekli 

kılmak, Avrupa Birliği (AB) konusunda 

çalışanlar arasında ilişkiler sağlamak, 

Avrupa bütünleşmesi konusunda yapılan 

araştırmaları desteklemek gibi çeşitli 

hedeflerinin olduğunu belirtti. 

Konferansta söz alan Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Azmi Yalçın ise Türkiye’nin AB 

üyesi olması sürecine değindi: 

 

Çukurova Üniversitesi ile 
Almanya Flensburg 
Üniversitesi Arasında 
İşbirliği Protokolü 
İmzalandı 

ukurova Üniversitesinde 

gerçekleştirilen anma töreni, sabah 

9’u beş geçe kampüs içerisinde 

bulunan Atatürk Anıtına çelenk 

konulmasıyla başladı. Mithat Özsan 

Amfisinde düzenlenen törene 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kibar, Adana Valisi 

Hüseyin Avni Coş, Adana Büyükşehir 

Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan Tükel, 

Prof. Dr. Azmi Yalçın, Rektör 

Danışmanı Doç. Dr. Faruk Yıldırım, 

Fakülte Dekanları, öğretim üyeleri ve 

öğrenciler katıldı. 

 

Ankara Üniversitesi Jean Monnet 

Konferans Dizisi’nin beşincisi olan 

“Krizdeki Avrupa Birliği: Türkiye ve 

Avrupa Birliği İlişkileri” konulu konferans 

6 Aralık Cuma günü Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Konferansa Çukurova Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Azmi Yalçın, 

ÇÜ Stratejik Araştırmalar Merkezi 

Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Aslı 

Bilgin, Ankara Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Avrupa Birliği ve 

Uluslararası Ekonomik İlişkiler Anabilim 

Dalı Başkanı Prof. Dr. Belgin Akçay, ÇÜ 

Öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

 

Jean Monnet,  

Çukurova 

Üniversitesi’nde! 
 

Çukurova Üniversitesi dünyaya açılmaya 

devam ediyor. Hem Avrupa hem de 

Ortadoğu’dan birçok üniversite ile işbirliği 

çalışması gerçekleştiren Çukurova 

Üniversitesi, bir işbirliğine daha başlamak 

adına girişimlerde bulundu ve sonuç aldı. 

Almanya Flensburg ile Çukurova 

Üniversitesi arasında işbirliği protokolü 

imzalandı. Protokol kapsamında DAAD 

(Alman Akademik Değişim) Kürsüsü 

oluşturularak Çukurova Üniversitesi’nden 

görevlendirilecek bir öğretim elemanı 

Flensburg Üniversitesi’nde Türkçe eğitimi 

verecek.  

 

Çukurova Üniversitesi heyeti Almanya’ya 

giderek Flensburg Üniversitesini ziyaret 

etti. Çukurova Üniversitesini temsilen 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Dış İlişkiler 

Birim Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan ve Su 

Ürünleri Fakültesi öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Mehmet Çelik ten oluşan heyet eğitim 

işbirliği görüşmelerinde bulundu. Yapılan 

görüşmeler sonucunda, ERASMUS 

programlarıyla öğrenci ve personel 

değişimleri gerçekleştiren iki üniversite, 

ilişkilerini daha da derinleştirebilmek için 

işbirliği yaptı. 

 

 

 

KAMPÜS 

 

 

Türkiye’nin Katılımı AB İçin 

Kazançtır! 

 “İnanıyoruz ki Türkiye, müzakereleri 

tamamlayarak AB’ye üye olacaktır. 

Nitekim Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne 

katılımıyla her iki taraf içinde kazan-

kazan durumu gündeme gelecek; genç ve 

dinamik nüfusu ve zengin doğal 

kaynaklarıyla Türkiye, AB’nin istikrarına, 

refah ve güvenliğine katkı sağlarken, 

Avrupa Birliği ise Türkiye’nin güçlenmesi, 

demokrasinin olgunlaşması ve bireysel 

hakların Avrupa standartlarına 

yükseltilmesi konularında yarar 

sağlayacaktır. Gerek AB’nin içinde 

bulunduğu sorunlar, gerekse üyelik 

sürecinde karşılaştığımız sıkıntılar 

konusunda bilgilendikçe tam üyelik 

yolunda atılması gereken adımların 

netleşeceği ve bu yolda hızla ilerleme 

imkânına kavuşacağımıza 

inanmaktayım.”  

 
 

Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/f

lensburg.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/flensburg.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/flensburg.asp


Çukurova Üniversitesi Avrupa’da 2013-

2014 akademik yılı içerisinde Avrupa 

Kredi Transfer Sistemi (AKTS) ve 

Diploma Eki Etiketine sahip olan sayılı 

üniversitelerin arasında yer aldı.  

2013 yılında “AKTS Etiketi” almak üzere 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonuna 

başvuran 25 Yükseköğretim 

kurumundan değerlendirmeler 

sonucunda Çukurova Üniversitesi ile 

birlikte Türkiye’den 15 yükseköğretim 

kurumu “AKTS Etiketi” almaya hak 

kazandı. Üniversitemizin de arasında 

bulunduğu toplam 90 Yükseköğretim  
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 2013 Yılında AKTS Etiketi ve Diploma Eki Etiketi 

 

 

 

 

SPOR 

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Almanca 

Öğretmenliği Anabilim Dalı ve Türk Alman Kültürel İşbirliği Derneği (TAKİD) 

tarafından düzenlenen  “Modern Edebiyatta, Müzikte, Tiyatroda ve Dil 

Kullanımında Türk-Alman Kültür İlişkilerinin Etkisi" konulu sempozyum 17 Aralık Salı 

günü ÇÜ Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirildi. Sempozyumun açılış 

konuşmasını, Türk Alman Kültürel İşbirliği Derneği Başkanı Ahmet Keçeci ile Eğitim 

Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Almanca Öğretmenliği Anabilim Dalı 

öğretim üyesi Prof. Dr. Tahir Balcı yaptı. “Eski Migrasyon Edebiyattan Çağdaş Bir 

Edebiyata”, ”Almanya'daki Türk-Alman Avrupa Okul Konsept ve İki Dilli Eğitim”,  

“Almanya'da Türk Tiyatrosu - Türkiye'de Alman Tiyatrosu”, “Çukurova 

Üniversitesi’nde DAAD Hizmetleri” başlıklı sunumlar gerçekleştirildi. Katılımın 

yoğun olduğu sempozyum, soruların yanıtlanmasıyla sona erdi. 

 

KAMPÜS 

 

Tarihteki Büyük Değişimler ve 

Dönüşümler Konferansı 
 

“En Büyük Hazine, Akademisyenler ve 

Öğretim Üyeleridir!” 

Çukurova Üniversitesi “Tarihteki Büyük 

Değişimler ve Dönüşümler”  adlı 

konferans  20 Aralık 2013, Cuma günü 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

ÇÜ öğretim üyeleri ve öğrencilerinin 

katılımıyla gerçekleşen konferansta açılış 

konuşmasını yapan Prof. Dr. Mustafa 

Çeker “Akademisyenler olarak 

bilgilerimizi toplumla paylaşmalı ve 

toplumsal sorunlara çözüm bulmalı ve 

kurumsal, yerel, ulusal ve küresel 

düzeydeki sorunların çözümüne yönelik 

ortak akıl oluşturmalıyız,” dedi. 

Konferansta konuşan, İstanbul 

Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mehmet Bulut ise tanıklığın 

öneminin altını çizdi. Şu an hayatta olan 

insanların, tarih yazılırken yaşadıklarına 

ve tarihin dönüm noktalarına tanık 

olduklarına dikkat çeken Prof. Dr. Bulut, 

“Son yirmi yılda yaşanan olaylar Türkiye 

tarihi için çok önemli olaylar ve biz 

bunlara tanıklık ediyoruz” dedi.  

Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği 

konferans, Prof. Dr. Bulut’un sorunları 

cevaplamasının ardından sona erdi. 

 

 

kurumu da “Diploma Eki Etiketi”  

almaya hak kazandı. 

AKTS Etiketi, AB Komisyonunca 

belirlenen yüksek öğretim sistemi 

çerçevesinde birincil ve ikincil aşamaları 

oluşturan tüm lisans ve yüksek lisans 

programlarında AKTS uygulamasını 

başarıyla gerçekleştiren yükseköğretim 

kurumlarına veriliyor. AKTS Etiketi, 

yükseköğretim kurumlarının Avrupa’da 

ve uluslararası alanda güvenilirliğini, 

tanınırlığını ve prestijini artıran bir 

kazanımdır.  

 

 

 

 

Türk -Alman İlişkileri Sempozyumu Yapıldı 

 

 

 

 



Siyer ve Kur’an İlişkisi 

Konferansı 

 

 

İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

Öğretim Üyesi  Prof. Dr. Adnan 

Demircan, Çukurova Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi’nin davetlisi olarak 

geldiği üniversitemizde “Siyer ve 

Kur’an İlişkisi” hakkında bir konferans 

verdi. İlahiyat Fakültesi Konferans 

salonunda düzenlenen etkinliğe, 

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 

Osman Ateş, öğretim üyeleri ve 

öğrenciler  dinleyici olarak katıldı. 

Konuşmasının ardından Prof. Dr. 

Demircan’a, ÇÜ İlahiyat Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Ateş tarafından 

teşekkür plaketi takdim edildi. 
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KAMPÜS 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 

tarafından düzenlenen Cuma 

Toplantıları’nın konuğu Şiddet ve 

Mobbing başlıklı bir konuşma 

gerçekleştiren Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. İ. Hamit Hancı oldu. 

Prof. Dr. Hancı, mobbingin üst düzey 

yöneticilerde bir meslek hastalığı olarak 

sıklıkla görüldüğünü dile getirdi: 

“Mobbing, ‘sistematik bir şekilde ve 

bilinçli baskı yapmak’ anlamına gelmekte 

ve karşı tarafı etkisizleştirmek amacını 

taşımaktadır. Mobbing kişiyi iş 

yaşamından dışlama amacıyla kasıtlı 

olarak yapılır.”  

 

 

 

 

 

Şiddet ve Mobbing! 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 

tarafından Sürekli Mesleki Gelişim 

etkinlikleri kapsamında düzenlen Cuma 

Toplantıları’nın konuğu, “Bilim ve 

Felsefe” başlıklı sunumuyla Hacettepe 

Üniversitesi Felsefe Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Cemal Güzel oldu. Çukurova 

Üniversitesi Balcalı Hastanesi Hipokrat 

Salonunda gerçekleştirilen etkinliğe çok 

sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.  

 

Toplantıda söz alan Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Gülseren Ağrıdağ ise psikolojik tacizin 

gözle görülmeyen ancak kişinin ruhsal ve 

fiziksel sağlığını tehdit eden ciddi bir olay 

olduğunu ifade etti.  

 

 

 

“Tipoloji, Türkçe ve Türk Dilleri” 

Konferansı 

 

“Bilim ve Felsefe” Konferansı 

 

 

Bilim Felsefesi, Sağduyu Filozofu 

Popper, Bir Bilgi Anarşisti: Feyerabend, 

Çoğulculuğun Kuramcısı: Lakatos, 

Silinen Yüzler Karşısında Terör ve 

Dünya Problemleri Karşısında Bilim ve 

Felsefe gibi çok sayıda eseri bulunan 

Prof. Dr. Güzel sunumunda, bilimin 

konumu, gelişimi ve içyapısını 

değerlendirdi. 

Konferans sonunda Prof. Dr. Güzel’e 

plaket ve teşekkür belgesi takdim edildi. 

 

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-

Coğrafya Fakültesi Öğretim Üyesi ve 

Dilbilim Derneği Başkanı Prof. Dr. 

Nadir Engin Uzun, Çukurova 

Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün 

davetlisi olarak geldiği Adana’da 

“Tipoloji, Türkçe ve Türk Dilleri” 

konulu bir konferans verdi. 

 

Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü’nden Doç. Dr. Muna 

Yüceol’ un organizasyonuyla 

gerçekleşen konferansta, Prof. Dr. 

Nadir Engin Uzun, “Tipoloji, Türkçe ve 

Türk Dilleri” konulu konferansında 

özellikle dünyada ölmekte olan dillerin 

tasnifine ve arşivlenmesine yönelik 

geliştirilen WALS (The World Atlas of 

Language Structures) projesini 

tanıtarak, Türk dillerinin dünya dilleri 

arasındaki yeri hakkında kapsamlı 

bilgiler verdi. 

 

Sîre kelimesinin çoğulu olan Siyer’in, 

sözlükte, iyi ya da kötü tutulan yol, 

hayat tarzı, gidişat anlamlarına geldiği 

“Hz. Peygamber’in doğumundan 

vefatına kadar hayatını konu alan ilmin 

adı ‘Siyer’dir. 

 



Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, 7 Aralık Cumartesi günü 

ÇÜ Öğrenci Konseyi 

tarafından “Konuşmamız 

Lazım” sloganıyla organize edilen 

toplantıda öğrencilerle bir araya geldi.  

Rektörlük Senato Salonu’nda yapılan 

toplantıda Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, önce öğrencilerin sorunlarını 

dinledi ardından da çözüm önerilerini 

sıraladı. 

Farklı fakülte ve yüksekokullardan 

toplantıya katılan öğrenciler Rektör Prof. 

Dr. Kibar’a , 3 ders sınavları,  Karataş 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek 

Okulu, Fevzi Çakmak Öğrenci Yurdu 

önüne üst geçit yapımı, çalışan 

öğrencilerin sınav durumu ve  ulaşımda  
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Çukurova Üniversitesi’nde Rektör – Öğrenci Buluşması… 

 

 

 

İşletme Kulübü’nden “ÜniKariyer 13” Etkinliği… 

SPOR 

yaşadıkları sıkıntılar hakkında 

bilgiler aktardı. 

Öğrencilerin tüm sorunları üzerinde 

görüş alışverişi yapılan toplantı yaklaşık 

3 saat sürdü. Rektör Prof. Dr. Kibar, 

öğrenciler tarafından aktarılan 

sorunların yönetim tarafından da tespit 

edilen konular olduğunu belirterek, 

sorunların çözülmesi için iyileştirme 

çalışmaları başlattıklarının altını çizdi. 

 

 

 

 

KAMPÜS 

 

Eski Adana’mı Geri 

İstiyorum! 

 Her hafta seçkin isimlerin konuk 

konuşmacı olarak katıldığı Çukurova 

Üniversitesi Ramazanoğlu Konağı Kültür 

Merkezi Cumartesi Konferansları, 

Adana’nın tanınmış simalarını ağırlamaya 

devam ediyor. Bu hafta Ekspres Gazetesi 

Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Bülent 

Yardımcı’nın konuk olduğu konakta 

Adana’nın tarihi masaya yatırıldı. “Eski 

Adana’mı İstiyorum” başlıklı 

konuşmasında Yardımcı, Adana’yı anlattı. 

 

 

 

ÇÜ İşletme Kulübü tarafından  

“ÜniKariyer 13” adı altında düzenlenen 

etkinlik 10 Aralık 2013, Salı günü ÇÜ 

Mithat Özsan Amfisi’nde 

gerçekleştirildi.  Fakültelerimizin 

hazırlık sınıfı ve 1. sınıf öğrencilerini 

kapsayan etkinlikte, üniversite hayatı 

ve sonrasında nasıl başarı elde 

edilebileceği konusu ele alındı. 

Manivela Akademi desteğiyle 

gerçekleştirilen etkinliğe Türk Hava 

Yolları (THY) Akdeniz Bölge Müdürü 

Ömer Durna, İnsan Kaynakları Uzmanı 

ve Yazar Ercan Turan,  Televizyon 

 

 

Eski Adana’yı anlatan ve salondaki 

herkese duygulu anlar yaşatan 

Yardımcı’nın konuşması konuklar 

tarafından dakikalarca alkışlandı. 

Yardımcı, konuşmasının ardından salonu 

dolduran dinleyicilerin sorularını yanıtladı. 

 

Etkinlikte konuşan THY Akdeniz Bölge 

Müdürü Durna ise iş hayatındaki 

başarının aynı zamanda iş yerinde ve 

evde mutluluk getireceğini ve huzuru 

sağlayacağını ifade etti. 

 

Yaptığınız işte mutlu olursanız, bu size 

başarıyı getirecektir! 

Programcısı ve Profesyonel Yaşam Koçu 

Fırat Çakır, Fibabanka İnsan Kaynakları 

Müdürü Cemal Karayormuk ve Akdeniz 

İletişim Derneği Başkanı Hüsamettin 

Oğuz katıldı. 

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 

etkinlikte, Fibabanka İnsan Kaynakları 

Müdürü Karayormuk, öğrenciler için 

gerçek zorlukların üniversiteden sonra 

başladığını belirterek gelecek için plan 

yapmanın ve hedef belirlemenin önemli 

olduğuna dikkat çekti. 
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Engellilerin diş sağlığı problemleri 

çözülüyor 

Konuşmasında 2013 yılı içerisinde 

kendilerine ağız ve diş sağlığı konusunda 

tedavi için 1150 engellinin 

başvurduğunu, ancak bu zamana kadar 

toplam 300 hastanın tedavisinin 

gerçekleştirildiğini vurgulayan Diş 

Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Serdar Toroğlu, “Söz konusu hastaların 

tedavisi Tıp Fakültesinden alınan 

destekle yapılıyordu ve haftada bir veya 

iki güne denk geliyordu. Bu projeyle en 

azından fakültemize veya Adana'da 

diğer kamu hastanelerine başvuran 

hastaların 600’ünün çok hızlı bir şekilde 

tedavi görmesini amaçlıyoruz. 

Hedefimiz kısa sürede bu sayıya 

ulaşmaktır. 

Proje kapsamında 13 diş hekiminin 

İngiltere ve İsveç'e giderek bu konuda 

uzmanlaşmış kliniklerde eğitim 

alacaklarını ifade eden Prof. Dr. Toroğlu, 

döndükten sonra bu hekimlerin diğer 

arkadaşlarını bilgilendireceklerini 

belirtti. Çukurova Kalkınma Ajansı'nın 

destekleriyle hastanelerinde yeni bir 

ameliyathane oluşturulduğunu ifade 

eden Dekan Prof. Dr. Toroğlu, 

"Ameliyathanemiz bitmek üzere.              

Bütün araç ve gereçlerini aldık" dedi. 

 

“... tüm Türkiye’de ciddi bir problem...” 

Toplantıda söz alan Adana Sosyal 

Hizmetler Vakfı Başkanı Nusrettin İlhan 

ise zihinsel engellilerin diş sağlığının tüm 

Türkiye'de ciddi bir problem olduğunu 

söyledi. Sorunun çözümü için yerel çapta 

birkaç fedakâr ve özverili diş hekimi 

tarafından proje geliştirildiğini dile 

getiren İlhan, "Bu proje ile birlikte hem 

zihinsel engelli bireylerin diş tanı ve 

tedavilerini gerçekleştirerek ailelerini bu 

konuda bilinçlendirmek hem de diş 

hekimlerimizin, ilgili kurumların ve 

kamuoyunun farkındalığını arttırarak, 

zihinsel engellilerin ağız ve diş sağlığı 

problemlerinin çözümüne katkı sağlamak 

istiyoruz" dedi. 

Engellilerin Toplumsal Entegrasyonunun 

Geliştirilmesi Hibe Programı kapsamında 

hazırlanan  ve Türkiye genelinde 550 

başvuru arasından  hibe almaya hak 

kazanan 23 projeden biri  olan “Gülmeye 

Engel Yok” projesi ile zihinsel engellilerin 

diş tedavisinin konusunda uzman 

hekimler tarafından daha hızlı şekilde 

yapılması hedefleniyor. 

Proje, ağız ve diş sağlığı konusunda 

bölgede yaşayan zihinsel engelli 

hastaların yaşadığı tedavi sırası bekleme 

gün sayısının en aza indirilmesini, zihinsel 

engelli bireye sahip ailelerin ağız ve diş 

sağlığı konusunda bilinçlendirilmesini, 

bölgede konusunda uzman  ve gönüllü diş 

hekimlerinin zihinsel engelli hasta tedavisi 

konusunda deneyim kazanması 

amaçlıyor.  

 

Diş Hekimliği Fakültesi Önemli Projelere İmza Atmaya Devam Ediyor! 

 
Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Adana Sosyal Hizmetler Vakfı, Adana Valiliği, Adana Büyükşehir 

Belediyesi, Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Adana Kamu Hastaneler Birliği, Zihinsel Engelli Çocuklar 

Eğitim Vakfı Adana Şubesi ve ÇÜ Diş Hekimliği Mezunlar Derneği’nin ortaklığı ile yürütülen “Gülmeye Engel Yok” adlı 

proje, hibe desteği almaya hak kazandı. Hibe almaya hak kazanan projenin tanıtım toplantısı Diş Hekimliği Fakültesi 

Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda açılış konuşmasını yapan ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu 

Gülmeye Engel Yok Projesine katkı sağlayan tüm paydaşlara Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü adına teşekkür etti.  

 
 

 

 

KAMPÜS 
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Prof. Dr. Gürbüz Baytok; Sistematik Bir 

Bilim Adamı, Başarılı Bir Cerrah… 

Rektör Prof. Dr. Kibar, Prof. Dr. 

Baytok’un ömrünü ortopedi camiasına 

adayan, modern ve bilimsel düşünceye 

sahip, organizasyon yeteneği 

mükemmel olan, sistematik bir bilim 

adamı, başarılı ve titiz bir cerrah 

olduğunu ifade ederek, “Prof. Dr. 

Gürbüz Baytok, Ortopedi ve 

Travmatoloji Anabilim Dalı’nı kurmakla 

kalmamış, aynı zamanda ortopedi 

alanında branşlaşmaya önem vererek, 

Çukurova Üniversitesinin Türkiye’de ve 

Dünyada daha fazla tanınmasında emeği 

geçecek genç bilim insanlarının 

yetişmesinde önderlik etmiştir.” dedi. 

Prof. Dr. Baytok’un bölgede birçok 

ortopedistin yetişmesine katkıda 

bulunduğunu vurgulayan Rektör Prof. 

Dr. Kibar, Prof. Dr. Baytok’un yıllar önce 

El Cerrahisi Bilim Dalı’nı Ortopedi 

Anabilim Dalı içinde kurarak, Türkiye’de 

kopan parmak ve ekstremiteleri 

replante eden ilk merkezlerden biri 

olma gururunu üniversitemize 

kazandırdığını belirtti.  

Prof. Dr. Baytok yaptığı konuşmada, 

Anabilim Dalı Başkanı olarak 

kurulmasında ve gelişmesinde büyük 

katkısı olan ve 28 yıl aralıksız hizmet 

ettiği Çukurova Üniversitesi Tıp  

 

Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji 

Kliniği’ne kurumsal olarak adının 

verilmesinden duyduğu onur ve 

mutluluğu dile getirdi.  

Açılışta konuşan Ortopedi ve Travmatoloji 

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. İsmet Tan 

da Prof. Dr. Baytok’un Tıp Fakültesi için 

olan önemine dikkat çekti: “Bize, nitelikli 

bir insan olmanın en büyük güç olduğunu 

öğretti ve bunu kanıtladı. Prof. Dr. 

Baytok’un 1973 yılında hayalini kurduğu 

Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği, 2001 

yılında emekli olup ayrılmasından sonra 

da aynı ilkelerle yaşıyor” dedi. 

 

 

Prof. Dr. Gürbüz Baytok Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği’ni Açıldı 

 Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bünyesinde Ortopedi ve Travmatoloji 

Anabilim Dalı’nın kurucusu Prof. Dr. Gürbüz Baytok’un adının verildiği Ortopedi 

ve Travmatoloji Kliniğinin açılış töreni 13 Aralık Cuma günü Balcalı Hastanesi 

Hippokrat Salonu’nda gerçekleştirildi.  

 
 

 

KAMPÜS 

 

Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ 

ortopediklinik.asp 

 

AIDS’siz Bir Toplum Var Olabilir! 
 

 

1 Aralık Dünya AIDS Günü dolayısıyla 

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi 

Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Yrd. Doç. 

Dr. Aslıhan Candevir Ulu AIDS ve HIV 

hastalığı hakkında açıklamalarda 

bulundu. 

AIDS en çok gençleri tehdit ediyor… 

İlk olarak 1 Aralık 1981 tarihinde fark 

edilen ve 1982 yılında tanımı yapılan 

AIDS hastalığının ülkemizde görülme 

sıklığının gençlerde giderek yaygın 

hale geldiğini ifade eden Yrd. Doç. Dr. 

Candevir Ulu, enfekte olan bireylerin 

yanı sıra milyonlarca genç erişkinin de 

risk altında olduğunu ifade ediyor: 

“Gençler, erişkinlere göre daha düşük 

olasılıkla HIV açısından test 

edilmekte, bunun yanında tedaviye 

uyum ve gerekli bakımın sağlanması 

konusunda daha fazla desteğe ihtiyaç 

duymaktadırlar. Genç erişkinler, yaş 

dönümleriyle ilgili değişikliklerin 

yanında kronik bir hastalık ile yaşam 

ve HIV pozitifliklerini aile ve 

arkadaşlar ile paylaşarak cinsel 

partnerlerine geçişi önleme 

konusunda büyük zorluklar 

yaşamaktadırlar. Yüksek risk altında 

olan bu grup, bu zorlukların yanında 

damgalanma ve ayrımcılık gibi 

nedenlerden dolayı test yaptırma, 

önlem alma ve tedavi konusunda geri 

planda kalmaktadır ve bu bariyerler 

ortadan kalkmaz ise AIDS’siz bir nesil 

rüyasının gerçekleşmesi zor 

görünmektedir.” dedi 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/%20ortopediklinik.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/%20ortopediklinik.asp


Çukurova Üniversitesi’nin desteği, 

Adana Valiliği, İŞKUR ve Adana 

Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile bu yıl 

ikincisi düzenlenen “Adana İstihdam ve 

İnsan Kaynakları Fuarı” 19-20 Aralık 

2013 tarihlerinde ÇÜ Sakıp Sabancı Spor 

ve Sergi Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Bu Tür Fuarlar, Hem öğrenciler Hem de 

Firmalar İçin Bir Fırsat! 

Sektöründe lider işletmelerin katılımı ile 

gerçekleşen “Adana İstihdam ve İnsan 

Kaynakları Fuarı” öğrenciler ve iş 

arayanları işverenlerle buluşturdu. ÇÜ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Azmi Yalçın, 

fuarın önemine dikkat çekerek, 

“Bölgedeki sanayi firmalarıyla 

öğrencilerimizin bir araya gelmesi, 

gelecekteki kariyer planlarını 

yapabilmeleri için önemli bir adım 

olacak” dedi. 
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İşverenler ve İş Arayanlar Çukurova Üniversitesinde 

Buluştu! 

 

 

 

Hayallerimiz Hizmetlerimizde 

Gerçekleşsin! 

 

SPOR 

Yıldırım, “artık kendinize, günün 

şartlarına uygun mesleği seçmek, 

bunun üzerine kendinizi kilitlemek, 

hedefe doğru gitmek durumundasınız” 

dedi. 

İŞKUR Adana İl Müdürü Haşim Meydan 

ise etkinliğin temel amacının özel 

sektör işverenleri ve üniversite 

öğrencileri, lise ve meslek lisesi son 

sınıf öğrencileri ile iş arayanları bir 

araya getirmek olduğunu belirterek; 

“hedefimiz, bölgenin sosyal, kültürel ve 

ekonomik gelişmesine katkı 

sağlamaktır” dedi. 

 

 

KAMPÜS 

 

Lisansüstü Programlara 

Başvurular Başladı 

 Çukurova Üniversitesi Enstitülerinde 

2013-2014 Bahar Yarıyılı Tezli ve Tezsiz 

Yüksek Lisans ile Doktora Programlarına 

ve Uzaktan Eğitim Programlarına 

başvurular başladı.  

Fen Bilimleri Enstitüsü programları için 3 

Şubat 2014, Sağlık Bilimler ve Sosyal 

Bilimler Enstitülerindeki programlar için 

31 Ocak 2014’e kadar başvurular 

yapılabilir. Başvurulara ilişkin ayrıntılı 

bilgiye   www.cu.edu.tr web adresi, 

Enstitüler sayfasından ulaşılabilir. 

 

 

 

Kişiler Günün Şartlarına Göre Meslek 

Belirlemeli… 

Fuarın açılışında konuşan İŞKUR Genel 

Müdür Yardımcısı Adnan Yıldırım, 

İŞKUR’un istihdamın korunarak 

yükseltilmesi ve işsizliğin azaltılması 

konularında temel görevleri olduğunu 

söyledi. İşsizliğin en önemli 

sebeplerinden birinin mesleksizlik ve 

vasıfsızlık olduğunu dile getiren 

 

Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü 

öğrencileri, Adana Taşköprü Lions Kulübü 

ve TEMA Vakfı işbirliğiyle yürütülen proje 

kapsamında TEMA Vakfı koruluğunda 

düzenlenen fidan dikim törenine katıldı. 

Öğrenciler ve katılımcılar etkinlik 

kapsamında 500 fidan dikti.  
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üniversitelere destek vermeye devam 

etmektedir” dedi. 

Üniversitemiz 40 yıldır Çukurova 

Bölgesi’nde Değişim ve Gelişimin 

Öncüsü Oldu! 

Çukurova Üniversitesinin bölgedeki 

önemine dikkat çeken Rektör Prof. Dr. 

Kibar, “Üniversitemiz halen çeşitli 

programlar ve ikili anlaşmalar 

çerçevesinde 28 ülkeden 230 

üniversiteyle kurumsal işbirliği içerisine 

girmiş bulunmakta ve bunları artırmaya 

devam etmektedir.” dedi. 

ÜAK Başkanı Prof. Dr. Hasan İbicioğlu, 

Üniversitelerde her şeyden önce 

inovasyon yapmak istiyorsak uygulamalı 

bilimlerin güç kazanması, uygulamalı 

bilimlerin güç kazanabilmesi için de 

temel bilimlerin güç kazanması 

gerektiğini ifade etti. 

 

Üniversitelerarası 

Kurul                        

Çukurova 

Üniversitesinin                    

Ev SahipliĞinde 

Toplandı 

 
219. Üniversitelerarası Kurul Toplantısı 19- 20 Aralık 2013 tarihleri arasında Çukurova Üniversitesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirildi. ÇÜ Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Hippokrat Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 

toplantıya Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Gökhan Çetinsaya, Adana Valisi Hüseyin Avni Coş, 

Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) Başkanı Prof. Dr. Hasan İbicioğlu, devlet ve vakıf üniversitelerinin Rektörleri ile 

üniversitelerden temsilciler katıldı. 

 

 
 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 

başlayan 219. Üniversitelerarası Kurul 

Toplantısı’nda söz alan Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar kurul toplantısına ev sahipliği 

yapmaktan memnuniyet duyduğunu dile 

getirdi. Üniversitemizin kuruluş tarihçesi 

hakkında bilgi veren Rektör Prof. Dr. 

Kibar, “Kurulduğu günden bu yana 

Üniversitemiz bilimsel, sosyal ve kültürel 

alanlarda yaptığı katkılarla bölgenin 

ilerlemesine hizmet etmiş; 

Kahramanmaraş, Mersin, Hatay ve 

Osmaniye gibi yakın çevremizdeki illerde 

bulunan üniversitelerin kurucusu olmuş, 

bunların gelişimine katkı sağlamış ve  

bölgemizde yeni kurulmakta olan 

 

 

 

KAMPÜS 

 

Adana Valisi Hüseyin Avni Coş ise 

konuşmasında “ Sadece bugünümüzü 

aydınlatan değil, geleceğimizi de 

şekillendiren üniversitelerimizin gelişimi 

için tüm kesimlerce desteklenmesi 

gerekiyor.” dedi. 

Toplantıda söz alan YÖK Başkanı Prof. Dr. 

Gökhan Çetinsaya ise “YÖKSİS, 

yükseköğretim kurumlarının alt 

birimleriyle, akademik ve idari 

personeliyle, öğrencileriyle ilgili birçok 

bilginin tutulduğu merkezi bir 

veritabanıdır. YÖK ile üniversitelerimiz 

arasındaki kadro onay, birim hareketleri 

ve personel atama gibi süreçlerin 

manyetik ortamda tutulduğu, akademik 

personelimizin detaylı özgeçmişlerini 

girebildikleri ve online birçok raporun 

alınabildiği YÖKSİS, bu bilgileri web 

servisleri yolu ile de diğer paydaşlara 

sunmaktadır.” dedi. 

  

Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/

219UAK.asp 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/219UAK.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/219UAK.asp
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Çukurova Üniversitesi Mezunları 

Issiz Kalmayacak! 

 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makineleri Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Emin Güzel’in yürütücülüğünü yaptığı projede bilim insanlarımız bir ilke 

imza attı. Prof. Dr. M. Tunç Özcan, Doç. Dr. Sait M. Say ve Dr. Ö. Barış  

Özlüoymak’ın çalışmalarıyla Aflatoksinli ürünleri tespit ederek ayıklayan bir makine 

icat edildi. 

 

Firmalar Elle Ayıklama Yöntemi 

Kullanıyordu! 

İhracatçı firmalara ve ülke ekonomisine 

darbe vuran Aflatoksin’in tespit 

edilebilmesi için uzun yıllardır farklı 

çözüm yollarına başvuruluyordu. 

Firmalar genellikle ürünlerinde 

Aflatoksin olup olmadığını 

anlayabilmek için kurdukları büyük 

tezgâhlarda yüzlerce insan çalıştırıp UV 

ışınları altında elle ayrıştırma 

yöntemine giderek, zaman ve işgücü 

kaybına uğruyordu. 

Prof. Dr. Güzel de bu konuya dikkat 

çekiyor: “Aflatoksinli ürünlerin 

ayrıştırılması için günümüzde yoğun 

işgücü gerektiren geleneksel yöntemler 

kullanılıyor. İşçiler karanlık bir odaya 

kurulan UV lambalı tezgâhlarda günde 

8-12 saat ayakta çalışarak bantlardan 

geçen ürünlerde Aflatoksin olup 

olmadığını tespit etmeye 

uğraşıyorlardı. El yordamıyla yapılan bu 

ayırma tekniği çalışma verimini 

düşürdüğü gibi, uzun süre ışığa maruz 

kalan işçilerin sağlığını olumsuz 

etkiliyor. Ayrıca yorgunluğun yarattığı 

dikkat dağınıklığına bağlı olarak da 

ayrılması gereken hastalıklı ürünler 

gözden kaçabiliyor. Zehirli ürünlerin 

gözden kaçmaması, daha seri 

ayrıştırma yapılması ve insan gücünün 

az kullanılacağı UV ışık esaslı ayrıştırma 

makinesi geliştirdik. Bu makine 

sayesinde birçok olumsuz koşul 

ortadan kalkacak.” 

 

Çukurova  Üniversitesi  Bilim  İnsanlarından  Bir  İlk! 

 

BİLİM 

Bölgemizde üretilen ve tüketilen 

kurutulmuş gıda maddelerinde 

bulunabilen; üretici, tüketici ve 

ihracatçıyı zora sokan zehirli küf 

mantarı Aflatoksin, Çukurova 

Üniversitesi bilim insanlarının 

çalışmalarıyla artık kâbus olmaktan 

çıktı. Bir üründe Aflatoksin olup 

olmadığı, icat edilen makine ile artık 

rahatlıkla görülebiliyor ve hastalıklı 

ürünler ayrıştırılabiliyor. Bilim, Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığı ile Akyürek 

Teknoloji Firması desteğiyle Türkiye’de 

bir ilke imza atan Çukurova Üniversitesi 

bilim insanları, Aflatoksinli Ürün 

Ayrıştırma Makinesi’nin Avrupa 

patentine de başvurdu. 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Adana Meslek 

Yüksekokulu koordinatörlüğünde 

yürütülen Avrupa Birliği Bakanlığı AB 

Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi 

Başkanlığı tarafından desteklenen “Aday 

Mesleki Eğitim Mezunlarının 

İstihdamı için Kaynak e-Portfolyo 

Sistemi Projesi” nin tanıtım toplantısı 

yapıldı. Yükseköğrenime devam eden ve 

mezun olan öğrencilerin istihdamının 

amaçlandığı proje Ekim 2015’te sona 

erecek. 

 

 

 

                 e-portfolyo 

Proje, Genç Mezunların 

Yeteneklerini Ortaya Çıkaracak! 

Toplantı,  Çukurova Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu’nun açılış konuşmasıyla 

başladı. ÇÜ Adana Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Prof. Dr. Haydar Şengül, e-

portfolyo projesiyle, yükseköğrenime 

devam eden ve mezun olan öğrencilere 

ulaşmayı amaçladıklarını belirterek, 

projenin aynı zamanda mesleki eğitim 

çatısı içerisinde bulunan öğretim 

elemanları, eğiticiler, idareciler, program 

planlayıcıları, şirket idarecileri ve 

danışmanları, iş başvurusunda şirket içi 

oryantasyonu sağlayan eğitim danışmanı 

ve uygulayıcıları, iş yerindeki gençleri 

denetleyip yöneten diğer tüm personeli 

de kapsadığını vurguladı. 

 

 

 

Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/

aflatoksinmakine.asp 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/aflatoksinmakine.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/aflatoksinmakine.asp
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Abdullah Bakır: “Medeniyet 

Mühendisliği Yapıyoruz!” 

alanımızın can ve mal güvenliği 

açısından bakıldığında, temel 

sorununun deprem olduğu 

görülecektir. Depremler medeniyetlere 

zarar vermekte, medeniyetlerin izlerini 

ortadan kaldırmaktadır. Biz 

mühendisler, insan için, uygarlığın 

geleceği için, güvenli ve huzurlu bir 

yaşam için medeniyet oluşturmaya ve 

medeniyetlerin izlerini taşıyan 

köprüleri, yolları, binaları geleceğe 

taşımaya çalışmaktayız.” 

 

 

 ÇÜ  5. Geoteknik Sempozyumu’na Ev Sahipliği Yaptı! 

 

 

 

 

 

BİLİM 

 

 

 

Prof. Dr. Tükel: “Depremi Afet olmaktan 

Çıkarmak Mümkün” 

Sempozyumun açılışında konuşan 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Seyhan Tükel; Türkiye’nin, başta 

depremler olmak üzere pek çok afetin 

meydana geldiği bir coğrafyada yer 

aldığına dikkat çekti: “Yaşadığımız yıkıcı 

depremlerin sonuçları ile ilgili raporlarda, 

yapı ve zemin arasındaki ilişkinin 

yeterince dikkate alınmadığı 

bildirilmektedir. Bu durum geotekniğe 

verilmesi gereken önemi göz önüne 

sermektedir. Bir doğa olayı olan 

depremin önüne geçebilmek elbette 

mümkün değildir. Ancak,  doğa 

olaylarının doğal afete dönüşmesinin 

önüne geçmek, yer hareketlerine uygun 

ve zemini sağlam yapı üreterek, depremi 

afet olmaktan çıkartmak mümkündür.  

Her zeminde, her şart altında güvenli, 

sağlıklı, yaşanılabilir yapıların üretilmesi, 

İnşaat mühendisliği uygulamalarının çok 

disiplinli takım çalışmaları içinde 

sürdürülmesi ile mümkün olacaktır.” 

İnşaat Mühendisleri Odası Adana Şube 

Başkanı Abdullah Bakır da, geoteknik 

mühendisliğinin, inşaat mühendisliğinin 

mutlak ve ayrılmaz bir parçası olduğuna 

dikkat çekti. Bakır, 1998 yılında Adana-

Ceyhan’da ve 1999 yılında Kocaeli ile 

İstanbul’da yaşanan depremlerden sonra, 

inşaat mühendisliğinin daha çok 

depremlerle ilintili konularda gündeme 

geldiğini hatırlattı: “Medeniyet 

mühendisliği olarak kabul edilen mesleki 

 

 

Çukurova Üniversitesi ve Mersin 

Üniversitesi ortaklığıyla gerçekleştirilen 

“Ton Balığı Konservesi Üretiminde 

Kaliteyi İyileştirmek Amacıyla Yeni Bir 

Tasarımın Proje Uygulanması” başlıklı 

proje, TÜBİTAK’ın 1003 kodlu “Öncelikli 

Alanlar Ar-Ge Projeleri Destekleme 

Programı” kapsamında 400.000 TL’ye 

yakın destek almaya hak kazandı. 

Mersin Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Ferruh 

Erdoğdu’nun katkıda bulunduğu 

projenin yürütücülüğünü Çukurova 

Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 

Avlama ve İşleme Teknolojisi 

Bölümünden Doç. Dr. Bahar Karakaya 

Tokur yapıyor.  Projede, yine aynı 

bölümden Arş. Gör. Elif Tuğçe Aksun ve 

yüksek lisans öğrencisi Timuçin 

Tümerkan yer alıyor.  

Üniversite – Sanayi İşbirliği! 

Hayata geçirilen bu proje de Akdeniz 

Bölgesi İhracatçılar Derneği Başkanı 

Alican Yamanyılmaz’ın sahibi olduğu 

SASU Su ve Tarım Ürünleri Gıda Tekstil 

San. Tic. Ltd. Şti. tarafından 

desteklenmektedir.  

Efektif Bir Üretim Gerçekleştirilecek! 

Projede;  geometrisi değiştirilmiş 

kalaysız (TFS) malzeme kullanımı ile 

konserve edilecek ton balığı üretimi 

sayesinde; uygulama ve ticarileşme 

potansiyeli olan alternatif bir üretim 

teknolojisi ve teknik yaklaşımın 

endüstriyel üretime kazandırılması ve 

ürün kalitesinin arttırılması amaçlanıyor. 

 

ÇÜ ve Mersin Üniversitesi 
Ortaklığıyla Gerçekleştirilen 

Projeye TÜBİTAK’tan Destek! 

 

 

 

 

 Çukurova Üniversitesi Mühendislik – Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümü, İnşaat Mühendisleri Odası Adana Şubesi ve Zemin Mekaniği Temel 

Mühendisliği Türk Milli Komitesince ortaklaşa düzenlenen 5.Geoteknik 

Sempozyumu Adana’da yapıldı. İki gün süren sempozyumda gerçekleştirilen 16 

oturumda toplam 97 bildiri sunuldu. 
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 Bugüne kadar denenmemiş tekniklerin 

kullanıldığı çalışmalar aralıksız olarak her 

bir hayvanda 5-6 saat sürüyor. Başarılı 

olunabilirse estetik cerrahisinde yeni bir 

sayfa açılabilir.” dedi. 

Hastalar İçin Umut Olacak! 

Çalışmaların önemini vurgulayan ÇÜ Diş 

Hekimliği Fakültesi Çene Cerrahisi 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emre 

Benlidayı, “Uluslararası bir çalışma 

yürütmekteyiz.  

Yürütülen araştırmalarda deney 

hayvanları üzerinde ilk defa denenen 

tekniklerde başarı sağlanırsa insan 

üzerinde de uygulamaya geçilecek ve bu 

yeni teknik çene üst kırıkları, orta yüz 

deformiteleri, ortopedi ile estetik 

cerrahisinde insanların umudu olacak. 

Estetik Cerrahisinde Yeni Bir Sayfa 

Açılıyor! 

DETAUM Müdürü Yrd. Doç. Dr. Dağlıoğlu, 

deney hayvanları üreten ve deneysel 

araştırmalara sunan tek merkez 

olmalarından dolayı Türkiye’nin ve 

Dünyanın çeşitli üniversitelerinden bilim 

insanlarıyla zaman zaman ortak 

çalışmalara imza attıklarını ifade ederek: 

“Avusturya ve Amerika üniversitelerinden 

gelen cerrah arkadaşlarımızla bir çalışma 

gerçekleştiriyoruz.  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Deneysel Tıp Araştırma ve Uygulama Merkezi (DETAUM) uluslararası bir çalışmaya 

ev sahipliği yaptı. Avusturya Salzburg Üniversitesi, Amerika Jhons Hopkins Üniversitesi ve Çukurova Üniversitesi Diş 

Hekimliği Fakültesi’nden bilim insanları, çene cerrahisinde çığır açması beklenen yeni teknikleri araştırmak ve uygulamak 

için deney hayvanları üretip deneysel araştırmaların hizmetine sunan DETAUM’da bir araya geldi. 

Üniversitemiz Uluslararası Çalışmalara Öncülük Etmeye Devam Ediyor 
 

BİLİM 

 

Yakın döneme kadar çeşitli programlar 

altında özellikle üniversiteler 

bünyesinde gerçekleştirilen 

araştırmaları ve üniversitelerde çalışan 

araştırmacıları destekleyen TÜBİTAK bu 

kez, çağrıya açtığı “1601 –Yenilik ve 

Girişimcilik Alanlarında Kapasite 

Artırılmasına Yönelik Destek Programı” 

ile KOBİ ölçeğindeki özel sektör 

firmalarını destekliyor. 

 

 

 

Eğer bu çalışma başarılı olursa, ilerleyen 

dönemlerde çene üst kırıklarında, orta 

yüz deformitelerinde fonksiyon ve 

estetik açısından insanlar için çok büyük 

bir başarı elde edilecek. Bu çalışmadaki 

amaç, dünyadaki çalışmalardan farklı 

olarak, damarlı uyluk kemiği kullanarak, 

atar damarı atar damara bağlamaktan 

ziyade, toplardamarı atardamara 

bağlayarak kemiği yaşatmak. Böylece 

ölü kemiğin yaşayan kemik üzerindeki 

etkisini de göreceğiz. Estetik ve ortopedi 

için çok önemli çığır açacak bir 

araştırma olacak. Hayvan üzerinde 

denenen bu çalışma uygun sonuç 

verirse insan üzerinde de uygulanacak.” 

dedi. 

Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/

uluslararasideney.asp 

 

KOBİ’lere TÜBİTAK Desteği! 

 

 

 

İZLE 

ikinci aşama ise oluşturulan bu 

mekanizmanın belli sayıda KOBİ’de 

uygulanmasını içeriyor. 

Başvurular için son tarih 7 Şubat 2014. 

Ayrıntılı bilgiye 

http://www.tubitak.gov.tr/adresinden 

ulaşılabilir. 

 

Açılan program ile KOBİ’lerin Ar-Ge ve 

yenilik odaklı faaliyet yapabilme 

kapasitelerini artırmaya yönelik 

mentörlük mekanizmasının geliştirilmesi 

ve uygulanması hedefleniyor. 

TÜBİTAK’ın verdiği bilgiye göre, 

desteklenecek projeler iki aşamadan 

oluşacak: İlk aşama mentörlük 

mekanizmasının oluşturulmasını;  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/uluslararasideney.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/uluslararasideney.asp
http://www.tubitak.gov.tr/


 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

ÇÜ Haber Merkezi  E-BÜLTEN                                                                                                                                                                     ARALIK  2013 

BİLİM 

ARDEB 2014 Yılı Başvuru Tarihleri Belli Oldu 

 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi işbirliği ile organize 

edilen ve Zahit Alüminyum Şirketi 

tarafından sunulan “Yenilenebilir Enerji” 

konulu seminer 6 Aralık 2013 tarihinde ÇÜ 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Konferans 

Salonunda gerçekleştirildi. İlginin yoğun 

olduğu seminere çok sayıda akademisyen, 

öğrenci ve farklı sektörlerden firma 

temsilcileri katıldı. 

“Doğanın kendi çevrimi içinde bir sonraki 

gün aynen mevcut olabilen enerji; 

yenilenebilir enerjidir…” 

Seminerde konuşan ve enerjinin tanımıyla 

sözlerine başlayan Zahit Alüminyum 

Şirketi Genel Müdür Yardımcısı Mehmet 

Çatalbaş, enerji üretim kaynakları, fosil 

yakıtların çevre üzerindeki etkileri, 

yenilenebilir enerji kaynakları,  

kaynakların daha etkin kullanılması ve 

gelecek nesillere daha iyi bir dünya  

 

 

2014 yılı içinde açılacak ARDEP 

programlarının 1. dönem çevrimiçi 

başvuruları 28 Mart 2014’te, basılı kopya 

başvuruları ise 4 Nisan 2014’te sona 

ererken 2. dönem çevrimiçi başvuruları 26 

Eylül 2014’te, basılı kopya başvuruları ise 

3 Ekim 2014’te sona erecektir. Ayrıntılı 

bilgi http://www.tubitak.gov.tr/tr/ardeb 

adresinde yer almaktadır. 

 

“Yenilenebilir Enerji” Konferansı Gerçekleştirildi! 

 

 

 

 

“Ülkemizin Güneş Enerjisi Potansiyeli 

Avrupa’da,  İspanya Hariç, Tüm 

Ülkelerden Daha Fazladır…” 

bırakmak için yapılması gerekenler 

hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 

Son yıllarda yenilenebilir enerji 

kaynakları içinde, üzerinde çok çalışılan 

enerji kaynağı olarak Güneş enerjisini ele 

alan Çatalbaş, Güneş enerji sistemlerinin 

üstünlüklerinden bahsederek, “Güneş 

enerjisi, küresel ısınmaya neden 

olmayan, çevreye ve canlılara zararsız, 

artık içermeyen enerjidir. İhtiyaç halinde 

sisteme havale edilebilir” dedi.  

 

Üniversiteler, Kamu Ar-Ge Enstitüleri ve 

özel kuruluşlar arasında koordinasyonu 

sağlayan ve projeleri destekleyen 

TÜBİTAK Araştırma Destek Programları 

Başkanlığı’nın (ARDEB) yürüttüğü 

programlarının 2014 yılı başvuru 

tarihleri belli oldu.  

ARDEB’in yürüttüğü destek 

programlarından; 1001-Bilimsel ve 

Teknolojik Araştırma Projelerini 

Destekleme Programı, 3501-Ulusal Genç 

Araştırmacı Kariyer Geliştirme Programı 

ve 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler 

Araştırma Destek Programı 

başvurularının çevrimiçi ve basılı kopya 

olarak, 1011-Uluslararası Bilimsel 

Araştırma Projelerine Katılma Programı 

başvurularının ise sadece basılı kopya 

olarak yapılması gerekmektedir. 

 

Aralık 2012 ile Temmuz 2013 tarihleri 

arasında aferez bağışı için merkezimize 

başvuran 603 verici ile gerçekleştirilen 

çalışmada,  işlem başladıktan hemen 

sonra katılımcılara TV kumandası verildi 

ve diledikleri kanalı/programı 

izleyebilecekleri söylendi. Kayıt altına 

alınan bağışçı seçimleri geriye dönük 

olarak analiz edildi. Çalışmada, 

neredeyse tamamı erkek olan 

bağışçıların TV kanalı seçimlerinde spor, 

haber ve kadın kuşağı programlarının 

öne çıktığı belirlendi.  

Ünitenin Teknik Sorumlusu Biyolog 

Ferda Tekin Turhan, çalışmayı sunmak 

ve ödülü almak üzere, 22-25 Mayıs 2013 

tarihleri arasında Amerika Birleşik 

Devletleri’nde düzenlenecek olan 34. 

ASFA Yıllık Kongresi’ne davet edilmiştir. 

 

 

Balcalı Hastanesinde Ödüllü 

Araştırmalar! 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi, 

Hemaferez, Kök Hücre ve 

Kriyoprezervasyon Ünitesi’nde görev 

yapmakta olan Hemşire Özlem Yaran ve 

ekip arkadaşları tarafından 

gerçekleştirilen “Çukurova Üniversitesi 

Hemaferez Ünitesi Trombosit Aferezi 

Bağışçılarının TV Program Seçimleri” 

başlıklı çalışma, 27 Kasım-1 Aralık 2013 

tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen 

VI. Ulusal Kan Merkezleri ve Transfüzyon 

Tıbbı Kongresi’nde poster bildiri olarak 

sunuldu ve ödül komitesi tarafından Jüri 

Özel Ödülü’ne layık bulundu. 

 

 

 

http://www.tubitak.gov.tr/tr/ardeb
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BİLİM 

Proje Geliştirme ve 

Koordinasyon Birimi Proje 

Duyuruları  

 

GDO’dan DNA analizine, tohumdan mikroorganizma ıslahına kadar birçok 
önemli çalışmaya imza atan Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Merkezi, 
Antalya tohumculuk sektörünün gelişmesine katkı sağlamak amacıyla 
Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt Birliği (TSÜAB) tarafından 
düzenlenen “Sebze Islahında Haploidi Teknikleri ve Moleküler Markırların 
Kullanımı Uygulaması Kursu”na ev sahipliği yaptı. Kursu başarıyla 
tamamlayan Antalyalı tohum üreticilerine sertifikaları düzenlenen törenle 
verildi. 

 

 

Antalyalı Tohum Üreticileri, Kurs İçin Çukurova 
Üniversitesi’ni Tercih Etti 

 

TSÜAB’ın, Ekonomi Bakanlığı’ndan 

“Uluslarararası Rekabetçiliğin 

Geliştirilmesinin Desteklenmesi-URGE” 

tebliği kapsamında aldığı destekle, 

Antalya Tohumculuk Sektörünün 

Geliştirilmesi Projesi çerçevesinde 

yürüttüğü “Sebze Islahında Haploidi 

Teknikleri ve Moleküler Markırların 

Kullanımı Uygulaması Kursu”na 17 

Antalyalı firmadan 25 temsilci katıldı. 

Teorik eğitimi Antalya’da tamamlayan 

firmalar, pratik eğitim için Çukurova 

Üniversitesi  Biyoteknoloji Merkezi’ni 

tercih etti. 

 

Proje Geliştirme ve Koordinasyon Birimi 

tarafından 03-31 Ocak tarihleri arasında 

başvuru yapılabilecek projeler 

bildirilmiştir: 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Sinema Genel 

Müdürlüğü  Senaryo ve Diyalog Yazım 

Geliştirme, Kurgu Film Geliştirme, Belgesel 

Film Geliştirme projelerini çağrıya açtı. Son 

başvuru tarihi 03 Ocak 2014. Ayrıntılı 

bilgiye http://www.sinema.gov.tr  

adresinden ulaşabilirsiniz. 

Milli Eğitim Bakanlığı düzenlediği “Ulusal 

Yetişkin Öğrenenler Kısa Film 

Yarışması”nın son başvuru tarihi 31 Ocak 

2014. Ayrıntılı bilgiye ise 

http://yetiskinproje.meb.gov.tr 

adresinden ulaşabilirsiniz.  

Days Japan’ın “Doğal Afet Ve Savaş 

Fotoğrafı Yarışması” başvuruları devam 

ediyor.  Son başvuru tarihi 15 Ocak 2014. 

Ayrıntılı bilgiye şu adresten ulaşabilirsiniz: 

http://www.daysjapan.net. 

Avrupa Komisyonu ve EFPIA’nın 

düzenlediği “Yaratıcı İlaçlar Girişimi” 

programı Avrupa ilaç sanayine yönelik 

projeleri destekliyor. Son başvuru tarihi 28 

Ocak 2014 olan proje hakkında ayrıntılı 

bilgi için http://www.imi.europa.eu 

adresine bakınız. 

Avrupa Koleji’nin Avrupa Koleji Yüksek 

Lisans Burs Programı (2014-2015) 

başvuruları başladı. 

http://www.abgs.gov.tr. 

 

 

 

 

 

 

İki Gün Süren Kursta Birçok Konuda 

Uygulamalı Eğitim Verildi 

Sebze Islahında Haploidi Teknikleri 

Uygulamaları eğitiminde yapılacak 

faaliyetler ve gerekçelerinin anlatımı 

ile başlayan kursta, “Haploid Bitki 

Üretimi: Anter Kültürü”, “Ovul-

Ovaryum Kültürü”, “Işınlanmış Polen 

Tekniği İle Embriyo Kurtarma”, 

“Kromozom Katlama Uygulamaları: 

Kolhisinle Kromozom Katlama”, 

“Ploidi Seviyelerinin Belirlenmesi” 

konularında uygulamalar yapıldı. 

Eğitimin son gününde ise,  “Moleküler 

Markırların Kullanımı: Bitkilerden 

DNA İzolasyonu”, “DNA Kalite Ve 

Miktarının Belirlenmesi”, “PCR 

Reaksiyonlarının Hazırlanması”, “PCR 

Ürünlerinin Görüntülenmesi İçin 

Agaroz Jel Ve Poliakrilamid Jel 

Hazırlığı”, “PCR Ürünlerinin Agaroz Jel 

Ve Poliakrilamid Jelde Koşulması”, 

“Elde Edilen DNA Bant Profillerinin 

Değerlendirilmesi” konularını içeren 

uygulamalar yapıldı. 

Başarılı olan firmalara sertifika verildi. 

 

 

http://www.sinema.gov.tr/
http://yetiskinproje.meb.gov.tr/
http://www.daysjapan.net/
http://www.imi.europa.eu/
http://www.abgs.gov.tr/


‘Altın, Gümüş ve Bronz’ 

Kategorisinde Ödüller Verildi 

Konuşmaların ardından 2012 Yılı 

Bilimsel Aktiviteleri Değerlendirme Ödül 

Töreni’ne geçildi. Altın, Gümüş ve Bronz 

kategorilerinde başarı elde eden 25 

akademisyene ödülleri takdim edildi.  

 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü 

tarafından başlatılan “Kamu – 

Üniversite - Sanayi İşbirliğini Geliştirme 

ve Hayata Geçirme Çalışmaları”  

kapsamında Adana’daki sanayi 

kuruluşlarını ziyaret eden ÇÜ öğretim 

üyeleri ile Adana İl Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Müdürlüğü yetkilileri, Kamu-

Üniversite-Sanayi işbirliğinin gelişmesi 

adına önemli bir işbirliğine imza attı. 

 Üniversite - sanayi işbirliği ve ortak 

proje geliştirilmesi kapsamında yapılan 

toplantı sonunda üretimde 

 

kimyasal reaksiyonların hızını artıran 

veya azaltan maddeler olan 

katalizörlerin Türkiye’de üretimi, üretim 

sürecinde ortaya çıkan atık ürünlerin 

yeniden kullanımı ve SASA’da enerji 

tasarrufu ile ilgili yapılacak 

düzenlemeleri içeren üç başlıkta ortak  
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BİLİM 

Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Bilimsel Aktiviteler ve 

Akreditasyon Komisyonu’nun kararıyla, bilimsel faaliyetlere katkıda 

bulunan öğretim elemanları için ödül töreni düzenlendi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Selahattin Serin,  Komisyon Başkanı Prof. Dr. Hatice Korkmaz 

Güvenmez ve çok sayıda öğretim üyesinin katıldığı “2012 Yılı Bilimsel 

Aktiviteleri Değerlendirme” ödül töreni, ÇÜ Makbule-Halil Avcı Konferans 

salonunda gerçekleştirildi. 

 

Fen - Edebiyat Fakültesi’nden Akademisyenlere                     

“Bilimsel Aktivite” Ödülü! 

 

 

“Çalışma ortamımızda gönüldeş 

olalım...” 

Törende açılış konuşmasını yapan Prof. 

Dr. Seyhan Tükel, mensubu olduğu Fen – 

Edebiyat Fakültesi ile her zaman gurur 

duyduğunu belirterek, Fen-Edebiyat 

Fakültesinin üniversitemizin en çalışkan 

ve üretken fakültelerinden biri olduğunu 

ifade etti.  Yapılan tüm çalışmalarda 

sağlanan birlik ve beraberliğin, “Bir elin 

nesi var, iki elin sesi var” sözünü 

hatırlattığını söyleyen Prof. Dr. Tükel, ”Bu 

ellerin çoğalmasını ve seslerin çok daha 

güçlü olmasını diliyorum” dedi. Prof. Dr. 

Tükel, gönüldeş olarak çalışmanın, 

çalışma ortamında huzuru sağlayacağını 

vurgulayarak sözlerine son verdi.  

 

 

proje yapılması kararlaştırıldı.  

Çalışma kapsamında ÇÜ Fen-Edebiyat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin 

Serin ile Adana İl Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Müdürü Remzi Özdoğan, ilk 

olarak geçtiğimiz günlerde SASA 

Fabrikası’nı ziyaret etmiş ve ortak 

projeler geliştirilmesi için görüş 

alışverişinde bulunmuştu. Görüşmelerin 

ikinci adımı olarak  üniversitemizi ziyaret 

eden SASA yetkilileri, Dekan Prof. Dr. 

Serin başkanlığında düzenlenen 

toplantıda bir araya geldiler. 

 

“Üniversitemiz ve fakültemiz bilgi 

üretiminde ileri seviyededir...” 

Ödül alan öğretim üyelerine yaptıkları 

tüm çalışmalardan dolayı teşekkür 

ederek sözlerine başlayan Fen Edebiyat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin 

Serin, üniversite–sanayi işbirliğinin 

önemine dikkat çekerek “Fen–Edebiyat 

Fakültesi çatısı altında gerçekleştirilen 

bilimsel projeler ve makaleler bizleri  

mutlu edecek ölçülere ulaştı. Bilgi 

üniversitelerde üretilir ve biz 

akademisyenlerin görevi de bilgi 

üretmektir. Bu gerçeği göz önünü 

aldığımızda, üniversitemizin ve 

fakültemizin bilgi üretimi yönünden çok 

ileride olduğunu vurgulamak isterim” 

dedi. 

 Üniversite - Sanayi İşbirliği’ Kapsamında ÇÜ İle SASA Ortak Projede Buluştu! 
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ÇÜ Sinerji Kulübü tarafından 40. Yıl etkinlikleri çerçevesinde hazırlanan “40. Yıla 40 Kütüphane” adlı proje, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamına alındı. Bakanlık tarafından maddi kaynakla 
desteklenecek proje kapsamında Adana merkez ve ilçeleri ile Osmaniye merkez ve ilçelerinde bulunan 40 okula 
kütüphane kurulacak.  
 

Üniversite öğrencilerinin sosyal 

sorumluluk projelerine olan ilgisini 

arttırmayı esas alan proje, aynı zamanda 

kütüphane kurulan okullardaki 

öğrencilerin çeşitli mesleklerle ilgili bilgi 

sahibi olmasını amaçlıyor. 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Öğrencilerinden 40. Yılda 40 Kütüphane! 

 

“40.Yıla 40 Kütüphane” projesinde 100 

gönüllü üniversite öğrencisinin görev 

alacağını belirten Çukurova 

Üniversitesi Sinerji Kulübü Yönetim 

Kurulu Başkanı Umutcan Olmuş, 

“Genel sağlık eğitimleri, değerler 

eğitimi, sanatsal ve kültürel eğitimler, 

atölye çalışmaları ile kütüphane 

kurduğumuz noktalarda öğrencilerle 

birlikte fidan dikimi, huzurevi ve sevgi 

evi ziyaretleri de gerçekleştireceğiz. 

Ayrıca tarihi ve turistik geziler ile çeşitli 

seminer ve konferanslar, kitap okuma 

etkinlikleri bu proje kapsamında 

yapılacak” dedi. 

Birçok sosyal etkinliğin de 

düzenleneceği projede,  Çukurova  

ÇÜ Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Tuncay Kuleli, küresel iklim 

değişikliğine bağlı olarak Doğu 

Akdeniz’deki İskenderun Körfezi’nde 3 

derecelik ısı artışının olduğunu bildirdi. 

Isı artışına bağlı olarak bazı balık 

türlerinin soğuk denizlere kaçtığına 

dikkat çeken Doç. Dr. Kuleli, 

İskenderun Körfezine ise tropikal bölge 

balıklarının gelmeye başladığını 

söyledi. 

Akdeniz’deki ısı değişikliği ile ilgili 

olarak 2011 yılında İskenderun 

Körfezi’nde araştırma başlatıldığını 

belirten Doç. Dr. Kuleli, NASA ve uydu 

 

İskenderun Körfezi’nde Sıcak Gelişme! 

 

 

BİLİM 

100 Gönüllü Öğrencinin Görev Alacağı 

Projede Sosyal Etkinliler de var 

Üniversitesi öğretim üyeleri, eğitimci ve 

yazarlar, kütüphane kurulan okullardaki 

öğrencilerle buluşacak ve Üniversitemizde 

yapılacak olan etkinliklerde öğrenciler, 

çeşitli meslek gruplarını tanıma fırsatı 

bulabilecekler.  

 

 

 

Isı Artışı Küresel İklim Değişikliği Etkisine 

Bağlı… 

olan balıklar gelir ve kıyılarımıza yerleşir. 

Bu da ticari balık türlerinin yerini, ticari 

olmayan balık türlerinin alacağı anlamına 

gelir” dedi. 

 

verilerine göre son 30 yıla oranla, 

deniz sıcaklığının 3 derece fazla 

olduğunu ifade etti. Bu ısı farkının 

deniz canlıları için ciddi bir sorun 

olduğunu belirten Doç. Dr. Kuleli, 

“Belirli dönemlerde dip, orta ve yüzey 

sıcaklık değerlerini takip ediyoruz. 

Deniz suyundaki ısı artışının küresel 

iklim değişikliğine bağlı olduğunu 

belirten Doç. Dr. Kuleli, “Artışta 

bölgesel değil, küresel iklim 

değişikliğine bağlı bir sıcaklık artışı 

olduğu konusunda güçlü emareler var. 

Isı bu şekilde artmaya devam ederse 

Akdeniz’e sıcaklık toleransı yüksek  
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Hukuk Fakültesi’nde ‘Kurgusal Duruşma Salonu’  

 

 

SPOR 

Çukurova Üniversitesi Hukuk Fakültesi yüksek lisans eğitimine başlamanın 

heyecanını yaşıyor. 2008 yılından bu yana lisans düzeyinde eğitim verilen 

fakültede, 2013-2014 güz döneminden itibaren “Özel Hukuk” alanında yüksek 

lisans programına öğrenci alımına başlandı. 

Özel Hukuk alanında yüksek lisans programlarında tezli ve tezsiz olmak üzere iki 

seçenek bulunuyor. Programlardan mezun olan öğrenciler Yüksek Lisans diploması 

alarak “Özel Hukuk Uzmanı” unvanını elde edecekler. Özel Hukuk Tezsiz Yüksek 

Lisans Programına 2013-2014 akademik yılı bahar döneminde de öğrenci 

alınmasının planlanıyor. 

 

 

konusunda eğitmek istiyor. Bu amaçla 

Çukurova Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

bünyesinde aslına uygun bir mahkeme 

salonu kurduk. Öğretim üyelerimizce 

hazırlanan örnek davalarda, sanıklardan 

mahkeme heyetine, savunmadan 

mübaşire kadar görev alan herkes, 

gerçek yargılamalardaki gibi 

görevlendiriliyor ve mahkeme 

tutanaklarından alınan örnek belgelerle 

hazırlık yapılıyor“ dedi.  

 

Hukuk Fakültesi öğrencilerinin lisans 

öğrenimi sırasında uygulamalı eğitim 

görmelerini sağlamak için örnek bir 

mahkeme salonu esas alınarak 

yaptırılan ‘Kurgusal Duruşma Salonu’ 

öğrencilerin hizmetine sunuldu. Aslını 

aratmayan salonda öğrenciler örnek 

hukuki olaylar üzerinde çalışmalar 

yaparak, hem araştırma yeteneklerini 

geliştiriyor hem de topluluk karşısında 

konuşma fırsatını yakalıyorlar. 

Örnek Davalar Öğretim Üyelerince 

Hazırlanıyor 

Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Mustafa Çeker, kurgusal duruşma 

salonuyla ilgili yaptığı açıklamada, lisans 

eğitiminin yanı sıra bu yıl yüksek lisans 

öğrenimine de başlanan Fakültede, 

teorik eğitimle birlikte öğrencilerin 

meslek hayatına hazırlanması için çeşitli 

uygulamalar yürütüldüğüne dikkat çekti. 

Prof. Dr. Çeker, “Uygulamalı eğitimin 

öneminin bilincinde olan Fakültemiz, 

öğrencilerini ileride görev alacakları 

mahkemelerde karşılaşacakları davalar 

 

 

Hukuk Fakültesi’nde Yüksek Lisans Heyecanı… 

 

 

 

Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/

KurgusalDurusma.asp 

 

“Öneriden Savunmaya Tez” 

Kursu Gerçekleşti!     

 Çukurova Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü tarafından düzenlenen 

“Öneriden Savunmaya Tez” başlıklı kurs 

10-11 Aralık tarihleri arasında Diş 

Hekimliği Fakültesi Konferans 

Salonunda gerçekleştirildi. 

Kursa Sağlık Bilimleri Enstitüsü Yönetim 

Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Şeref ERDOĞAN, 

Prof. Dr. İsmail GÜNAY, Prof. Dr. 

Mehmet KÜRKÇÜ, Prof. Dr. Ahmet 

HİLAL, Doç. Dr. Selim KADIOĞLU ve Doç. 

Dr. Yurdanur ŞANLI’ nın yanı sıra, 12 

Anabilim Dalında lisansüstü öğrenim 

gören toplam 40 öğrenci katıldı. 

Kurs kapsamında yüksek Lisans ve 

doktora öğrencilerine tez sürecinde 

dikkat edilmesi gereken hususlar, tez 

önerisinin hazırlanması ve kabul edilen 

tez önerisi sonrasında devam eden 

süreçlerin yanı sıra, etik ve etik kurul 

kararları ile protokol yapılması gereken 

araştırma çeşitlerine ilişkin önemli 

bilgiler verildi. İki gün süren kursa 

katılan öğrencilere, kurs 

değerlendirmesinin ardından katılım 

sertifikası verildi.  

 

 

 

 

 

 

BİLİM 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/KurgusalDurusma.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/KurgusalDurusma.asp


Fotoğraf Sanatçısı Özcan Ağaoğlu, 

Çukurova Üniversitesi  İletişim Fakültesi 

tarafından organize edilen Akademik Ağ 

etkinliğinin konuğu oldu. ‘İRANABAK’ 

adlı kitabıyla son zamanların dikkat 

çeken isimlerinden Ağaoğlu, 4 yıllık bir 

çalışmanın eseri olan kitabının içerisinde 

yer alan fotoğrafları çok zor şartlarda 

çektiğini söyledi. 

ÇÜ İletişim Fakültesi Konferans 

Salonundaki Akademik Ağ etkinliği, 

Marjane Satrapi’nin aynı İsmi taşıyan ve 

çizgi roman olarak yazılmış, 

otobiyografisinin sinemaya 

uyarlamasıyla hazırlanan animasyon 

filmi ‘PERSEPOLİS’ gösterimiyle başladı. 
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KÜLTÜR - SANAT 

İran’da değişen hayatların, yaşıtlarına göre 

erken serpilmiş ve açık sözlü bir kız olan 

dokuz yaşındaki Marjane’nin gözünden 

anlatıldığı animasyon filmi izleyen 

akademisyenler ve öğrenciler, film 

hakkında görüş alışverişinde bulundular. 

Ardından da İletişim Fakültesi İletişim 

Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nurçay 

Türkoğlu , “Sinemada Uyarlama, Popüler 

Kültür, Kolektif Bellek, Kadın ve Medya” 

konulu bir sunum yaptı. 

Akademik Ağ etkinliğinin konuğu ise 

Fotoğraf Sanatçısı Özcan Ağaoğlu’ydu. 

Ağaoğlu etkinlikte, İran’ın sosyal yaşamını, 

dini ritüellerini, insan ilişkilerini, 

uyuşturucu sorununu ve son olarak da 

2009 Cumhurbaşkanlığı seçimlerini 

kendine özgü bakış açısı ile görüntülediğini 

fotoğraflarıyla anlattı. 

 

Fotograf Sanatçısı Özcan Agaoglu,                
ÇÜ ’nün Konugu Oldu 

 

 “Soyut Figüratif” 
Resim Sergisi Açıldı! 

 
 

 

 

Pine Leaf Boys Hayranlarıyla Buluştu 

 

 

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Sınıf Öğretmenliği Ana Bilim Dalı 

Öğretim Görevlisi Kazım Artut’ un 

eserlerinden oluşan “Soyut Figüratif” 

başlıklı resim sergisi 16 Aralık 2013 

tarihinde AÇS sanat galerisinde törenle 

açıldı. 

Sanatseverler ulusal ve uluslararası 

düzeyde birçok başarılı çalışması 

bulunan Kazım Artut’ un farklı 

tekniklerde gerçekleştirdiği 46 

çalışmasının yer aldığı sergiye yoğun ilgi 

gösterdi.  Çalışmalarının gerçekleştirilme 

sürecinde bazen içgüdüsel bazen de 

tanımsız biçim, renk, leke ve dokusal 

etkilerle kendi içinde özgür, bağımsız bir 

soyutlamanın plastik dilini oluşturmaya 

çalıştığını belirten Artut,  “Kolaj etkisi 

veren ögelerin yanı sıra, klasik peyzaj 

öykünmelerden yola çıkarak oluşturulan 

doku etkileri, bazı yapıtlarımda soyut 

figüratif temanın güçlenmesine de 

olanak sağladı” diyerek serginin içeriğini 

anlattı. “Soyut Figüratif” isimli resim 

sergisi’ 6 Ocak 2014’e kadar 

sanatseverlerin izlenimine açık olacak. 

 

 

Lousianali Cajun Müzik Grubu Pine Leaf Boys Adana’daki ilk konserini Çukurova 

Üniversitesi’nde verdi. 4 Grammy adaylığı bulunan grup Amerika Birleşik Devletleri 

Adana Konsolosluğu’nun katkıları ile Mithat Özsan Amfisi’nde sahne aldı. Konsere 

katılan öğrenci, akademisyenler ve Adanalılar, Lousianali Cajun Müzik Grubunun 

yaptığı hareketli müziklere danslarıyla eşlik etti. 

 

 
 



 

 Türkiye Olimpiyatlara Hazırlık 

Merkezi’nin çok yararlı ve kapsamlı bir 

proje olduğunu belirterek, bu 

kapsamda Türkiye’de tüm iller 

taranarak kano ve kürek sporuna en 

uygun kentin Adana olarak 

belirlendiğini söyledi. 

“Kano Ve Kürek Sporuna En Uygun 

Kent Adana” 

Olimpiyatlara sporcu hazırlama 

merkezinin Adana’da olmasından, 

sporcuların ve ailelerin mutlu 

olduğuna değinen Hadi, Tüm 

hedefimiz, kentimizi sporda çekim 

merkezi yapmak. Merkezdeki başarı, 

kentimizin sporun yanı sıra sosyal ve 

kültürel gelişimine, ekonomisine de 

önemli katkı kazandıracak” diye 

konuştu. 

 

Muay Thai Şampiyonu, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

Makamında Ziyaret etti 

 

 

 

Muay Thai sporunda 2012 ve 2013 

yıllarında Dünya Şampiyonu olan Hayri 

Doğan Hozanlı, Türkiye Muay Thai 

Federasyonu Adana İl Temsilcisi Ramazan 

İncetaş ve Milli Takım Antrönörü Hakan 

Şahade makamında ziyaret ettikleri 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’a spora olan katkılarından 

dolayı plaket takdim ettiler. 

6-13 Eylül 2013 tarihleri arasında 

Rusya’nın St. Petersburg kentinde yapılan 

Dünya Muay Thai Şampiyonası’nda güçlü 

rakiplerini geride bırakarak altın madalya  

 

Kazanan Adanalı şampiyon sporcu 

Hayri Doğan Hozanlı’yı kutlayan Rektör 

Prof. Dr. Kibar, Çukurova 

Üniversitesi’nin spora ve sporcu 

yetiştirilmesine katkı yapmaya devam 

edeceğini söyledi. 
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Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürü Fazlı Bayram Hadi, Çukurova 

Üniversitesi  Seyhan Baraj Gölü 

Kayıkhanesi Türkiye Olimpiyatlara 

Hazırlık Merkezi'ni (TOHM) ziyaret etti. 

Kamptaki sporcular ve eğitmenlerle bir 

araya gelen Hadi, “Hedefimiz Adana’yı 

sporda çekim merkezi yapmak” dedi. 

Albano ve Kano branşlarında 

olimpiyatlara hazırlanan 24 sporcuyla 

sohbet eden GHS İl Müdürü Fazlı 

Bayram Hadi,  

 

Engelli Eğitiminde Spor Materyalleri Sergisi Açıldı! 

 

 

 
Çukurova Üniversitesi Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksekokulu (BESYO) Öğretmenlik 

Eğitimi Bölümü’nün girişimiyle 

düzenlenen “Engelli Eğitiminde Spor 

Materyalleri Sergisi-ENESMAS” 10, 17 ve 

24 Aralık 2013 tarihlerinde ÇÜ BESYO 

Binasında gerçekleştirildi. 

“Engelliler için Beden Eğitimi ve Spor” 

dersi kapsamında BESYO Antrenörlük 

Eğitimi Bölümü Ana Bilim Dalı Başkanı 

Yrd. Doç. Dr. Gonca İnce’nin 

koordinatörlüğünde 4. sınıf öğrencilerinin 

proje olarak hazırladığı ENESMAS’a 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fazlı 

Bayram Hadi, çok sayıda öğrenci, engelli 

ve engelli aileleri katıldı. ENESMAS 

hakkında bilgi veren Proje Koordinatörü 

Yrd. Doç. Dr. İnce, “Engelli bireylerin 

ebeveynlerinin ev ortamında 

 

çocuklarının motor gelişimlerini, 

bedensel ve uzamsal farkındalıklarını, 

vestibuler sistem ve taktil duyu gelişim 

özelliklerini geliştirici pratik ve ucuz 

materyaller yapabilmeleri hususunda 

bilgilenmelerini amaçlıyoruz” dedi. 

Antrenörlük ve Yöneticilik 

Bölümleri’nden gönüllü öğrencilerin 

katıldığı ENESMAS kapsamında engelli ve 

engelli olmayan bireylere, engelli 

eğitiminde kullanılabilecek spor 

materyalleri tanıtıldı. Bedensel Engelliler, 

Down Sendromu, Dikkat Eksikliği, Otizm, 

Görme Engelliler, İşitme Engelliler gibi 

farklı engelli grupların yeterliliklerine 

göre geliştirilen materyaller ile 

yapılabilecek eğitimler anlatıldı. 

Çeşitli eğitsel oyunları uygulamalı 

yaparak farkındalık yaratmayı amaçlayan 

ENESMAS’ta, her engelli grubuna yönelik 

beşer materyal tanıtımı yapıldı. Her hafta 

üç ayrı engelli grubuna yönelik 

geliştirilmiş materyaller sergilenirken, her 

sergi gününde toplam on beş materyal 

sunumu gerçekleştirildi. sergi gününde 

toplam otuz eğitsel oyun sergilendi. 

 

GHS İl Müdürü Hadi, 

TOHM Sporcularını 

Ziyaret Etti 

 

 

SPOR 

üyeleri Kayıkhane’yi gezerek, Kano 

Baş Antrenörü Tolga Çelik ile Kürek 

Baş Antrenörü Harun Tosun’dan bilgi 

aldılar. Protokol üyeleri merkezin 

kurdelesini keserek açılışı 

gerçekleştirdiler. Davetliler açılış 

töreni sonrasında düzenlenen 

kokteyle katılarak, antrenman yapan 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      Kurulan Fakülteler ve Akademik Birimler ile Gücümüze Güç Kattık! 
 

 Üniversitemiz Kozan İşletme Fakültesi, Ceyhan Veteriner Fakültesi ile bina 
sayısını arttırdı. 

 Türkçe Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezi’ ni  (TÖMER) kurarak 
yabancı öğrencilere dilimizin daha iyi öğretilmesi sağlanıyor. 

 Üniversitenin kurumsal kimliğine hizmet etmek amacıyla Çukurova 
Üniversitesi Haber Merkezi ve Masaüstü Yayıncılığı Uygulama Birimi 
kuruldu.  

 Öğretim Üyesi Yetiştirme Ofisi kuruldu.  

 Yabancı öğrencilerin üniversitemize uyumuyla ilgili çalışmaları yürüten ve 

ilk olarak Mevlana değişim programıyla gelen 5 öğrenciyle Mevlana Ofisi 

faaliyetlerine başladı.  

 “Alan Dışı Seçmeli Dersler Koordinatörlüğü” ve Öğrenci Faaliyetleri 

Koordinatörlüğü kuruldu.  

 Aday öğrenci ofisi öğrenci adaylarına ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti  

verdi. 

 Proje Koordinasyon Ofisi kuruldu 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ YENİLİKLERİYLE YOLUNA DEVAM EDİYOR! 

 40. yılını kutluyor olmanın gururunu yaşayan Çukurova Üniversitesi, bilim, sanat ve 

kültür birikimiyle kendini yenileyen, daha büyük başarılar için yeni projeleri 

yapılandıran ve bir dünya üniversitesi olmayı hedefleyen bir üniversite olma 

yolunda ilerlerken 2012-2013 akademik yılında birçok yeniliğe imza attı.  

Çukurova Üniversitesi bir yandan fiziki alt yapısını güçlendirirken diğer yandan 

insan kaynaklarını geliştirme ve uluslararasılaşma alanlarında büyük atılımlar 

gerçekleştirdi. Çeşitli kullanım alanlarında yapılan bakım ve onarım faaliyetleri, 

yerleşke ağaçlandırma çalışmaları ve yeni inşaat çalışmaları ile üniversitemizin 

çehresi yenilenirken, yönetmeliklerde yapılan değişiklikler ve kütüphane 

hizmetlerinin geliştirilmesi ile bilimsel çalışmalara verilen destek artırıldı.  

XVII.  Akdeniz Oyunları ve KOÇFEST gibi sportif etkinliklerin yanı sıra, Üniversite 

Hastaneleri Birliği Toplantısı, Kamu- Üniversite- Sanayi İşbirliği Bölgesel Toplantısı, 

Üniversitelerarası Kurul toplantısı gibi birçok önemli kurum ve kuruluşun 

gerçekleştirdiği toplantı, konferans ve sempozyumlara başarılı bir şekilde ev 

sahipliği yaptı.  

2012-2013 Akademik yılında öne çıkan yenilikler: 

 

 

 

Üniversitemiz Diploma Eki Etiketi sağlayan 19 Yükseköğretim kurumu 

arasında! 

Çukurova Üniversitesi tarafından, 2006-2010 yılları arasında ilk kez alınan Diploma 

Eki Etiketinin (DE) yenilenmesi için 2012 yılının Eylül ayında yaptığı başvurusu, 

Avrupa Komisyonu tarafından değerlendirilerek onaylandı.  

 

 

 

 

Üniversite-Sanayi İşbirliği Gerçekleştiriliyor 

Kamu, sanayi ve Üniversite sanayi iş birliği toplantısı Çukurova Üniversitesi ev 

sahipliğinde yapıldı. Bu işbirliğini geliştirmek amacıyla Teknoloji Transfer Ofisi 

Başvurusu yapıldı. 2. Etap Teknokent’in yapımına başlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


